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Algus kell 16:00 ja lõpp kell 17:25 

 

 

Koosoleku juhataja: hariduskomisjoni esimees Denis Larchenko 

 

Protokollija: Tatjana Udovichenko 

 

Koosolekul osalesid komisjoni liikmed: Denis Larchenko, Irina Bahramova,  Anne Helk, Ruth 

Opmann, Milan Skubi (MS Teams), Heli Adamovitš,  Olesja Ojamäe (MS Temas),  Vladimir 

Lilenko, Edgar Lennuk,  Julia Simson, Jelena Konovalova, Jelena Kavrus 

Puudusid: Nadežda Tšerkašina, Irina Janovitš, Viktoria Lutus, Sergei Misnik, Mihhail Mogutov, 

Fjodor Ivanov 

Kutsutud/külalised: kultuuriosakonna juhataja Larissa Degel, kultuuriosakonna juhataja asetäitja 

haridusalal Irina Tabakova 

 

 

Kinnitati järgmine päevakord:  

 

1. Narva linna munitsipaalharidussüsteemi arengukavaga 2030 tutvumine.  

 

Päevakorraküsimusega “Narva linna munitsipaalharidussüsteemi arengukavaga 2030 tutvumine“ 

esines L. Degel. 

 

Küsimused / esinemised: D. Larchenko, E. Lennuk, H. Adamovitš, A. Helk, R. Opmann, 

O.  Ojamäe, I. Bahramova. 

Selle päevakorraküsimuse raames arutati Narva linna munitsipaalharidussüsteemi arengukava 

ning käsitleti põhjalikult üleminekut eestikeelsele õppele munitsipaalharidussüsteemi alg- ja 

põhikooli astmes, puudutades kõiki selle protsessi peamisi aspekte. 



Komisjoni esimees rõhutas vajadust korrastada koolivõrku vastavalt reaalsetele demograafilistele 

oludele ning viitas sellele, et arengukavas esitatud sündimuse prognoosid ei ole enam aktuaalsed.  

  

Kultuuriosakonna juhataja Larissa Degel kinnitas, et enne õpetajate uue värbamiskampaania 

käivitamist tehakse kaardistus ja põhjalik analüüs reaalsete vajaduste väljaselgitamiseks ning 

värbamiskampaania jaoks vastavate eesmärkide seadmiseks. 

  

Arutades muutusi seadusandluses ja eelkõige õppimiskohustuse reformis, pandi ametnikele 

südamele vajadust põhjalikuma kommunikatsiooni järgi, sh kaardistada ja jagada avalikkusele 

informatsiooni kõikide edasiõppimise (peale põhikooli lõpetamist) võimaluste kohta. Komisjoni 

esimees rõhutas, et antud info on oluline nii õpilaste, nende vanemate kui ka laiemalt terve meie 

elanikkonna jaoks. “Narva inimestel peab olema selge pilt ees neist võimalustest, mida siin 

piirkonnas nii munitsipaal- kui ka riigikoolid, sh kutsehariduskeskus pakuvad,“ ütles komisjoni 

esimees Denis Larchenko. 

 

 

Antud informatsioon on võetud teadmiseks.  

 

Koosolek kuulutati lõppenuks. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt) 

Denis Larchenko      Tatjana Udovichenko 

komisjoni esimees      protokollija 


